
PROPOZYCJE  WYCIECZEK    

Kolejką linową na szczyt Růžová hora, przez 
Krainę Zabawy i z powrotem pieszo do Peca  

  4 h     10 km

Z Peca na Růžovą horę wjedziesz gondolową 
kolejką linową, stamtąd przez Děčínską boudę 
(najwyżej położoną farmę mleczną z oryginalny-

mi przekąskami) dotrzesz aż do Krainy Zabawy 
Pecka. Tam warto się zatrzymać i odpocząć. 
Piękne miejsce i duży naturalny park dla dzieci, z bezpłatnym 
wstępem. Po nabraniu sił możesz jechać dalej drogą asfaltową 
aż do hotelu Bouda Jana i dalej do Peca. Trasa należy do mało 
uczęszczanych.

TRASY DLA WÓZKÓW   
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Do schroniska na Jelení louky na najlepsze 
knedle z jagodami 

  2 h     6,2 km

Z hotelu idź pod górę drogą asfaltową, obok pla-

cu zabaw dla dzieci, aż do rozwidlenia do chaty 
Amor. Właśnie w tym schronisku warto się zatrzy-

mać, by skosztować wyśmienitych lodów i piwa 
IPA. Dalej na Jelení louky prowadzi przyjemna 
droga asfaltowa. Sił dodawać Ci będzie perspektywa spróbowania 
najlepszych knedli jagodowych w całej okolicy, piękna łąka ideal-
na na letnie leniuchowanie, podgrzewany basen, z którego mogą 
korzystać także odwiedzający, po uprzednim zakupieniu biletu 
w barze.

Do placu zabaw na Richterovych boudach  
i z powrotem

  2,5 h     7,5 km

Na tej trasie z wózkiem na pewno porządnie się 
zmęczysz. Wspinaczka jest trudna, ale nagrodą 
są wspaniałe widoki rozciągające się z Richtro-

vek, przepiękny krajobraz i powrót po asfaltowej 
drodze. 

Do Kapliczki w Obřím dole i z powrotem
  2 h     7 km 

Łagodna trasa przez Obří důl wzdłuż rzeki Úpy. 
Początkowo trasa biegnie obok toru bobslejowe-

go i parku linowego. Następnie z ruchliwej drogi 
asfaltowej można skręcić lekko w lewo i przejść 
do dolnej stacji kolejki linowej wzdłuż szeregu 
elementów zabawowych. Duży plac zabaw dla dzieci znajduje się 
również obok dolnej stacji kolejki linowej na Śnieżkę. Dalej trasa 
prowadzi wzdłuż rzeki, obok Boudy v Obřím dole, gdzie warto 
zwolnić, obok Boudy pod Sněžkou, aż do Kapliczki, gdzie można 
oglądać lamy.

Do górskiego pensjonatu Vebrovy Boudy 
na Prosecco z kija

  3 h     8,5 km

Spod hotelu trasa biegnie w stronę stoków, a po-

tem dalej drogą asfaltową pod górę obok hotelu 
górskiego Žižkova bouda, schroniska Husovy 
boudy aż do hotelu  Pražska bouda. Wspinaczkę 
wynagrodzą wspaniałe widoki, a na Vebrovkách 
musujący napój, który przyniesie orzeźwienie. Po wejściu pod górę 
trzeba znowu zejść w dół. Trasa prowadzi po asfaltowej drodze, 
jest mało uczęszczana i spokojna.

Po „niedźwiedzie mleko“ (ciepłe mleko z miodem 
i rumem) do schroniska Severka 

  2,2 h     6,6 km

Do Severki na niedźwiedzie mleko ludzie chodzili 
od zawsze. Jednak w ostatnich latach bar był 
zamknięty i w tym roku mamy pierwszy sezon, 
w którym możemy nawiązać na tę dawną tra-

dycję. Naszym zdaniem z Severki rozciąga się 
najpiękniejszy widok na Karkonosze. Czy też podzielasz nasze 
zdanie?

Na piwo do schroniska Bouda v Modrém dole 
na piwo 

  2 h     6,1 km

Modrý důl to wyjątkowe miejsce, do którego, 
ze względu na ochronę przyrody, przez pewien 
czas w roku nie można dojść. Dlatego warto wy-

korzystać czas i wybrać się na odkrywanie tego 
wspaniałego miejsca. Do Boudy v Modrém dole 
prowadzi droga asfaltowa, miejscami wzmocniona. Nie jest to 
ekstremalna wspinaczka, więc nawet z wózkiem będzie to przy-

jemna wycieczka zalesioną krainą. Tras ta jest więc dobrą propo-

zycją nawet w bardzo upalne dni.
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